ЗАЯВЛЕНИЕ
о снятии с консульского учёта

В  Консульский  отдел  Посольства  Кыргызской  Республики  в  Швейцарской
Конфедерации / Итальянской Республике / Княжестве Лихтенштейн от гражданина (-
ки)

________________________________________________________________________
(Ф.И.О., гражданство)

Тел.: ________________________________

Номер социального страхования: ___________________________________________
(указан под фотографией в общегражданском паспорте и в нижнем правом углу ID-карты «Жеке
номуру» / «Персональный номер»)

Прошу Вас снять меня _____________________________________________________

________________________________________________________________________
(Ф.И.О.)

с консульского учёта, в связи с

________________________________________________________________________

________________________________________________________________________

________________________________________________________________________
(указать причину)

_________________________________
(подпись заявителя)

«____» ___________________ 20___ года

Княжестве Лихтенштейн от гражданина (гражданки)